Et quoniam meruisti christū tinge-
re limphis. tu dico. Onus felix cel-
si meriti nesciēs. i. ignorās: labē. i.
sordem niuei pudoris. i. pulche ca-
stitatis: martyri. i. testis prepotēs di-
xistī. Ecce agn⁹ dei z̄c. vel marty-

Tres ordines hic notantur sc̄li-
cet tricesimus. sexagesimus. et cen-
tesimus. in quibus continentur om-
nium hominum ordines. sc̄licet co-
tinentes. coniugati et v̄rgines qui
et designantur per tres viros. sc̄li-

De sancto Ioanne baptista.

fidei trinitatis et adherentes decem preceptis legis et alia sarta: aucta, si augmentata et duplicita crementis, i. ad duplum crescentia, s. i sexagesimum fructu coronat quodam, s. continentes qui vixerunt in charitate, et habent sex opera misericordie et castitatis vel charitatis; ut pascere leiuos, vestire nudos, etc., et trina, i. tria sarta cumulata, et aggregata ex iter trinaria; aucta per additionem denariis, s. per decem coronant te: o sancte Joannes qui es Hugo: cetero fructu, quod ceterum fructus: coronat, i. ornatus virginis: et ut breui exponamus a tricesimo fructu vel ordine conjugati a sexagesimo: continentes, a cetero virginis post dissolutionem corporis et aie coronant in eterna beatitudine. Et nota quod tricesimus numerus surgit a ternario et de ratio, quod conjugati habent fidem sancte trinitatis: et adherentes decem preceptis. Sexagesimus numerus a senario et denario surgit: quod continentes habent sex opera misericordie et charitatis, s. pascere leiuos, etc. Virgines in cetero ordinem ponuntur: et significat perfectionem: quod ceterario numerus surgit a trino trigesimo: et denario, i. decem super additorem: ita sunt certi, per centum numerum perfectum intelliguntur: et hoc ordine fuit virtus Joannes non absurde: immo apte summa loqualiter dicitur. Per tricesimum numerum conjugatorum, et per sexagesimum continetum, per ceterum virginum merces accipiunt. Persim enim prima computatione articulorum: quam appellatur loqualiter dicitur in similitudine manus: per quam vita temporalis intelligitur: velque in nonaginta nouem solebat computare. Lentum autem, et deinde in dextera parte per quam celestis vita designatur. Similiter de quodam ceterario habemus in quodam libro sic. In dextera computat annos. In hoc loco facit autor numerum suum per quinq[ue] digitos manus, s. per pollicem: per indicem per medius: medicum: et auricularē. Auricularis in palma positus significat unitatem: medicus cum ipso positus duo significat, medius cum ipsis positus, s. in medio tritum. Deinde auricularis erectus medico et medio lacetibus, triuor significat. Medicus cum illo erectus medio lacete in palma quinq[ue] designat. Medicus cum illis erectus sex significat. Itē auricularis in palma extensus septem significat. Medicus eodem modo positus in palma octo significat. Medicus similis modo positus nouem significat. Index quequeque bucum fecit predicto modo positus decem significat. Amplexu pollicis adflectus triginta significat, per quem numerum satis grue accipit merces conjugatorum, propter illos molles amplexum: et vite dilectionem et concordiam. Pollex siquidem cum indice firmiter astricis sexagesima significat: per quem numerum satis competenter accipit merces continetum. Graue enim est ab amplexu et voluptuosa delectatione et consuetudine abstinerre. Similiter scriptum est. Nil consuetudine malus. In dextera dicit certum, per quem numerum: quod sit in dextera parte: vita celestis intelligitur. Non immerito accipit merces virginum: quod in hac vita mundam et immaculatam vitam ducentes: celestem et angelicam in quantum possunt ducunt.